
第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   8:01.38
競技No. : 69 女子 4x200m フリーリレー 決勝
予選No. : 53 大会記録   8:07.27

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 2:00.77  8:08.15
1 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高2 27.99 58.28 1:29.50 2:00.77 2:00.77 (  0.67)
2 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 28.39 59.66 1:31.81 2:03.79 4:04.56 ( +0.48)
3 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高2 28.78 1:00.51 1:32.60 2:04.27 6:08.83 ( +0.33)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3 28.24 58.53 1:29.26 1:59.32 8:08.15 ( +0.41)

2 1/4 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 2:04.04  8:14.22
1 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高2 29.42 1:00.87 1:33.07 2:04.04 2:04.04 (  0.62)
2 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 27.59 58.59 1:30.78 2:02.40 4:06.44 ( +0.23)
3 福浪　彩葵 ﾌｸﾅﾐ ｻｷ 高1 29.20 1:00.89 1:33.57 2:05.46 6:11.90 ( +0.54)
4 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高1 28.22 58.84 1:30.40 2:02.32 8:14.22 ( +0.12)

3 1/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 2:03.89  8:17.24
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高3 29.36 1:00.62 1:32.53 2:03.89 2:03.89 (  0.71)
2 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 27.91 59.32 1:31.13 2:02.61 4:06.50 ( +0.26)
3 木曽　唯来 ｷｿ ﾕﾗ 高2 28.65 1:00.31 1:32.65 2:04.19 6:10.69 ( +0.36)
4 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 高1 28.36 59.69 1:33.04 2:06.55 8:17.24 ( +0.38)

4 1/7 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 2:06.44  8:19.60
1 池田羽衣香 ｲｹﾀﾞ ｳｲｶ 高2 29.53 1:01.12 1:34.09 2:06.44 2:06.44 (  0.74)
2 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高2 28.32 59.99 1:32.67 2:04.65 4:11.09 ( +0.30)
3 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 27.67 58.89 1:31.82 2:04.83 6:15.92 ( +0.30)
4 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 29.06 1:00.75 1:32.23 2:03.68 8:19.60 ( +0.30)

5 1/2 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 2:04.46  8:20.19
1 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高3 28.95 1:00.68 1:33.06 2:04.46 2:04.46 (  0.67)
2 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高3 29.05 1:00.30 1:32.66 2:04.18 4:08.64 ( +0.39)
3 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 28.52 1:00.44 1:33.50 2:05.23 6:13.87 ( +0.37)
4 瀬原田　凛 ｾﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝ 高3 29.50 1:01.55 1:34.28 2:06.32 8:20.19 ( +0.29)

6 1/8 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 2:03.84  8:21.28
1 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高2 28.53 59.75 1:32.36 2:03.84 2:03.84 (  0.70)
2 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高3 29.00 1:00.84 1:33.42 2:05.93 4:09.77 ( +0.55)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高2 29.20 1:01.36 1:34.41 2:06.08 6:15.85 ( +0.32)
4 星　　里海 ﾎｼ ﾘﾐ 高3 28.45 59.99 1:32.37 2:05.43 8:21.28 ( +0.21)

7 1/3 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 2:08.80  8:21.41
1 小林　遙那 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 高3 30.09 1:02.49 1:35.62 2:08.80 2:08.80 (  0.67)
2 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高3 29.14 1:01.39 1:34.07 2:06.28 4:15.08 ( +0.54)
3 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 28.66 1:00.27 1:32.51 2:03.88 6:18.96 ( +0.43)
4 橋本　沙希 ﾊｼﾓﾄ ｻｷ 高3 28.76 1:00.34 1:31.43 2:02.45 8:21.41 ( +0.53)

8 1/1 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 2:05.84  8:24.71
1 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 高1 29.36 1:01.19 1:33.55 2:05.84 2:05.84 (  0.67)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高2 29.13 1:01.03 1:33.74 2:06.17 4:12.01 ( +0.36)
3 村山　　萌 ﾑﾗﾔﾏ ｷｻﾞｼ 高2 28.83 1:00.63 1:33.14 2:05.61 6:17.62 ( +0.29)
4 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 高1 29.29 1:01.30 1:34.56 2:07.09 8:24.71 ( +0.39)
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